fi Regii in iisdeir Ccmitiis reddid, ( ad 
quos res univerià reíponíb Anni milleiî 
mi fexcentefimi noni remifia fuit) peni- 
tus abfolvant, et fta, fi quæ adhuć refta» 
re videbüntur, adperfeftíffiinurn exitům 
perdncant. Quam âd rem prædiftis Le- 
gatis noftrE iutficientem Plenipotentem 
ac mtegram et abiolutam facultatem de- 
dimus nomine et loconoftro,fiegiamSe» 
renitatem, Uecnon llliiftriffimos et Ma^ 
gnifičos Dominos Senatores et Ordines 
inclyti Regni Poloniæ compellaiidi, cum 
Serenitate ejus ac Illuftrifiîmis et Magňi- 
ficis eorum Dorainatlonibus agendi &con- 
cludendi ad Lrvanoa Pa£ta iè ofîerendi 
arque omnia eâ pro diicretione, prudentia, 
etfiďeřua, qua Nobisprobati funt, in- 
fntuendi perficiendiquu, quæ temporis 
npportunitas et negoui ipfius rationes 
exigent, et a Nobifmet ipfis, fi coram 
V-arfoviæ efiemus, præftanda et confti- 
tuenda forent. Damus itaque, tribei- 
mus et ailignamus nominatis Legatisno- 
ftris omnibus ac fingulis ad prædicta o- 
mnia peragenda hifee literis noftris ple
nám, integram, libtram, abiolutam , et 
minime limitâtam autcircumfcripram po- 
tentiam ac facultatem omni meliore for- 
ma, via et modo, ficut de jure aut con- 
füetudine inclyti Regni Regiæque Curiæ 
rite et legivme fieri debet, et poteft,cum 
claululis omnibus neceflariis, falubrbus, 
etadrem'pfampertinentibus, rlon minus 
àc fi expreflis verbis illae omnes hac Ple- 
nipotentia comprehenderentuť. Quin 
etiarn fi in rerum tračtatione præter opi- 
nionem aliqua forte inciderint, quæ fpe- 
eiale mandatum et authorhatem amplio- 
rem requirere videbuntuf, hanequoque 
ipfisfimul damus et tiinuimuseodem pla
ne medo, ac fi expreila ltgillatim omnia 
eflent, quæ hugismoui ipeciali mandate 
inferi debeantita, utquando et quotités eo- 
dem indigebunt,uti tumilla, et fič liberri» 
mapoteitate negotiumhccnoftrum gere- 
re, ad exitům optaturr. promovere poifint. 
Quæcunqué vero a Legatis noftris in 
hac caufla Prufiîca, uti prædifl.um eft, 
gefta, noftroque nomine promifia, re
cepta et peraftâ fuerint, caomniâ rata et 
grata Nos habituros, nec unquamimpu- 
gnaturos, multomirius ullam contra hæc 
jplâ excaiationem allaturos, fed finequo* 
visprætextu aut effugiopræftiiurosetim- 
plcturos efle fide optima, quæque Virum 
Principem et RegiumVafihlum decegpro- 
mittirr.us et a^everamuscmr.ibus^uæin 
comrarium adducipnfientlegum jurium* 
que exceptionibus et beneficiis pénitus 
es exprese renunUantès firlefuco, fraude 

Tom. IV.

ët doio. In quorum ôffltliüfK êt fiflgülo» A N N O 
rum fidem ac certitndinem, firmiusque ac i6îi. 
evidentius teftimonium, præfentes lite- 
râs maniis noftræ fubfcriptioue et figilh 
noftri 'íečřětior.is imprefilone corrobora» 
vimus. Dabautiir Ortelsburgi XIII. die 
Septembris Anno Dómini ir.illefimô 
fexcentefimo undécinîO. JôAnnës St» 
GisMüNtus Eleûor mpr. Actum Var» 
faviæ die quârta Meňfís NoVembriš An* 
no ut fuprd. Relâtio fejusdem ut fupra.